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Forord  

NVE ønsket en kartlegging av sin arkivbestand for å estimere kostnader og tidsbruk for fremtidig 

ordning, registrering og avlevering. Stiftelsen Asta gjennomførte den 8. og 11. mai 2017 en 

gjennomgang av NVEs arkiver i virksomhetens lokaler i Middelthuns gate 29, Oslo. Disse befaringene 

er utgangspunktet for denne forprosjektrapporten.  

 

Stiftelsen Asta har vurdert og kartlagt 142 hyllemeter (hm) med arkivmateriale og ca. 12 000 kart, 

tegninger og fotografier hos NVE.  

Målet har vært å få en oversikt over hva slags arkivmateriale NVE faktisk har. I dette inngår det blant 

annet å få en oversikt over hvor mange hyllemeter arkivet omfatter, materialets forfatning, antall 

arkivskapere, hvor tidkrevende det vil være å gjenskape den opprinnelige proveniens der det er mulig, 

samt hva som kreves av tiltak for å kunne deponere arkivene i forskriftsmessig stand. 

 

I denne prosjektrapporten vil stiftelsen legge fram bestandsoversiktene og sine forslag til løsninger på 

de arkivfaglige problemstillinger som meldte seg under gjennomgangen. 

 

Forprosjektet har vært utført av Stiftelsen Asta i perioden mai/juni 2017. Kartleggingsprosjektet har 

vært utført av Svein Arnolf Bjørndal og Heidi Wæhler. Seniorrådgiver Hanne K. Gåskjønli fra NVE 

var omviser i arkivet og bistod med informasjon om materialet.  

 

Stiftelsen Asta takker for oppdraget og for et hyggelig samarbeid. 
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1 Innledning 

1.1 Om Norges vassdrags- og energidirektorat 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) er et direktorat under Olje- og energidepartementet. 

NVE har ansvaret for å forvalte landets vann- og energiressurser, og skal også sørge for sikker 

strømforsyning og bedre samfunnets evne til å håndtere flom- og skredfare. NVE er nasjonal 

faginstitusjon for hydrologi. Direktoratet har hovedkontor i Oslo og 5 regionskontorer, i Narvik, 

Trondheim, Førde, Hamar og Tønsberg. 

NVE ble dannet i 1921 under navnet Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen. Da ble vassdrags- og 

energiforvaltningen samlet i en etat. NVE besto da av Vassdrags- og fløtningsdirektøren, 

Elektrisitetsdirektøren og Fossedirektøren. Forløpere for vassdragsvesenet går helt tilbake til 

begynnelsen av 1800-tallet.  

I 1935 ble NVE omorganisert og delt inn i 8 avdelinger. Deretter skjedde det en ny omorganisering i 

1960 hvor det ble dannet fire direktorater, hvorav Direktoratet for statkraftverkene var ett. 

Statkraftverkene ble senere skilt ut fra NVE som en egen frittstående forvaltningsbedrift. Dette 

skjedde i 1986, og NVE ble igjen omorganisert og skiftet navn til Norges vassdrags- og energiverk.  

 

(Historikk og organisering er hentet fra NVEs hjemmesider og fra informasjon gitt av Hanne K. 

Gåskjønli, NVE). 

 

1.2 Om forprosjektet 

Stiftelsen Asta har gjennomført kartleggingen for å få en god oversikt over arkivene, og for å få et 

godt utgangspunkt for selve ordningsprosessen. Det er et sentralt ordningsprinsipp at alle enkeltarkiver 

skapt av en arkivskaper skal holdes for seg og ikke blandes sammen med andre arkiver. De ulike 

arkivseriene er derfor vurdert ut ifra sin opprinnelige, ordensmessige tilstand og kartlagt i henhold til 

opphav/arkivskaper slik at man i ordningsprosessen best kan bevare arkivenes ytre proveniens. 

Dernest har vi, for hver enkelt arkivserie, notert oss hvilken type arkiv og ordningsprinsipp vi har med 

å gjøre, hvilken tidsperiode de er fra, og hvor mange hyllemeter de utgjør.  

 

1.3 Om Stiftelsen Asta 

Stiftelsen Asta er opprettet av Riksarkivaren og Landslaget for lokal- og privatarkiv (LLP) for å heve 

kvaliteten på arkivarbeidet i Norge. Stiftelsen selger konsulenttjenester og utvikler, vedlikeholder og 

distribuerer programvaren Asta. Stiftelsen har ca. 35 ansatte og en årlig omsetning på ca. 30 millioner 

kroner. 

 

Stiftelsen har ansvaret for utvikling og forvaltning av arkivinformasjonssystemet Asta, som er en felles 

nasjonal standard for registrering, distribusjon og fremfinning av arkivdata. Programmet er - i 
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motsetning til et journalføringssystem - laget for historiske / ikke-aktive arkiver. Det kan brukes av 

offentlige så vel som private virksomheter som tar vare på arkivmateriale, og systemet brukes av rundt 

120 arkivskapere og arkivinstitusjoner. Stiftelsen har også tatt initiativet til Arkivportalen.no, som vi 

har utviklet og forvalter. 

 

Stiftelsen har solgt konsulenttjenester innenfor arkivfaget siden 1998, og vi har spesialisert oss på 

ordning, registrering og avlevering av avsluttede arkiver. Vi har siden starten ordnet eller ledet 

ordningen av de største og mest komplekse arkivene som er blitt avlevert til Riksarkivet. Stiftelsen har 

i tillegg avlevert en rekke arkiver til statsarkivene og til Oslo byarkiv, og har totalt ordnet opp mot 

50 000 hyllemeter med historiske arkiver for bortsetting og avlevering.  

 

Vi tilbyr i tillegg konsulenttjenester innen arkivdanning, og kan bistå med kartlegginger, utarbeidelse 

eller revisjon av arkivplan og arkivnøkkel, lage bevarings- og kassasjonsregler og forbedre 

arkivrutiner. Stiftelsen kan i tillegg bistå med eller utføre uttrekk og deponering av elektroniske 

journalsystemer og fagsystemer. 

 

2 Arkivmaterialet 

2.1 Omgang og plassering 

Det anslås at de aktuelle arkivene til NVE, inklusive regionskontorene, totalt utgjør 832 hm og at 

direktoratet oppbevarer ca. 17 000 kart og tegninger. Arkivmaterialet går tilbake til 1857, men spenner 

i hovedsak over en periode fra 1940-tallet og frem til 2005. 

 

Arkivet oppbevares i NVEs lokaler i Middelthunsgate 29 i Oslo, og ved de fem regionskontorene i 

Narvik, Trondheim, Førde, Hamar og Tønsberg. 

 

Stiftelsen har ikke utført en kartlegging av regionskontorenes arkiver, så omfanget av dette er kun 

basert på en beskrivelse fra NVE. Det anslåes at de fem regionskontorene til sammen har 430 hm 

med sakarkiv (RV: 100, RM: 200, RS: 30, RN: 50 og RØ: 50), samt 8 arkivskap som utgjør ca. 5 000 

kart og tegninger. 

 

Ved hovedkontoret i Oslo er arkivmaterialet plassert i et stort rom med rullereoler, hyller og 

arkivskap. Reolene og skapene var nummererte og godt merket. Materialet blir hovedsakelig 

oppbevart i esker, mapper og ringpermer. I arkivskapene ligger materialet i hengemapper. Kart og 

tegninger ligger i egne skap med store skuffer, samt i noen ruller plassert i pappesker ved kartskapene.  

Materialet består av 136,56 med vanlig saksarkiv, 6,43 hm. med gradert arkiv, samt et sakarkiv 1995-

2006 på 260 hm. med elektronisk journal. 
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Totalt er det 403 hm uordnet materiale og ca. 12 109 kart og tegninger i Oslo. 

 

 

2.2 Beskrivelse av arkivmaterialet 

Arkivmaterialet er inndelt etter forskjellige direktorater/avdelinger. Det har vært flere store 

omorganiseringer i NVE gjennom tidene, men slik arkivet ved hovedkontoret i Oslo framstår i dag kan 

det materialet vi har kartlagt hovedsakelig inndeles i Energidirektoratet/-avdelingen (med forløpere), 

Vassdragsdirektoratet/-avdelingen (med forløpere) og NVE/Statskraftverkenes anlegg.  

Kopibøker og journaler er bundet inn og allerede ordnet og registrert i Asta. 

Energidirektoratet/-avdelingen:  

83,39 hm er kartlagt. Ved gjennomgang er det ikke mulig å se en tydelig periodisering av sakarkivet. 

Det gir inntrykk av å være litt rotete bortsatt. Fra Kraftforsyningens Sivilforsvar er det 3 kartskap med 

til sammen 2 190 kart og tegninger. Seksjonen har tilhørt forskjellige avdelinger, blant annet 

beredskapsavdelingen under Energidirektoratet, og nå tilhører den Tilsyns-/Sikkerhetsavdelingen. Det 

er satt et skarpt skille i 1994/1995, men før det er arkivet videreført som et komplett arkiv fra KSF.  I 

tillegg til de drøye 83 hm. som stiftelsen har kartlagt, befinner det seg også, til dels innimellom det 

uordnede materialet, ca. 30 hm. med materiale som NVE selv har ordnet og registrert. 

Vassdragsdirektoratet/-avdelingen:  

45,64 hm med relativt oversiktlig materiale hvor sakarkivet er ordnet etter én arkivnøkkel. Det er i 

tillegg betydelige mengder kart og tegninger som tilhører denne avdelingen. Det er sannsynligvis mye 

av dette som kan kasseres, men allikevel vil ordning av dette materialet være tidkrevende. Det 

anbefales at kart og tegninger som ligger i skuffene ordnes i flate kartmapper, mens kartruller beholdes 

i ruller. Ved registrering kan det være aktuelt å registrere hvert enkel tegning eller kart, eller det kan 

registreres skuff for skuff dersom det er ensartet materialet i skuffene. 

NVE/Statskraftverkenes anlegg: 

7,53 hm som er fra perioden 1924-1985, før Statskraftverkene ble utskilt fra NVE i 1986. Dette hører 

sannsynligvis til det avleverte arkivet hos Arkivverket med id: S-3421 Norges vassdrags- og 

elektrisitetsvesen, Direktoratet for statskraftverkene, Fjernledningskontoret.   

 

I tillegg er det skilt ut en egen serie med gradert arkivmateriale fra perioden 1948-1994. Det utgjør 

totalt 6,43 hm. Materialet tilhører Tilsynsavdelingen / Sikkerhetsavdelingen (A-1024 Da). Materialet 

er delt i en bolk som fortsatt er gradert, samt en bolk der enkeltdokumenter er tatt ut og avgradert eller 

nedgradert. Under kartleggingen ble det funnet materiale av nyere dato (etter 1994). Dette skal 
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nedgraderes i fremtiden. Stiftelsen har basert sitt tids- og prisestimat på at materialet blir ordnet slik 

det nå foreligger, dvs. i to bolker. Dersom de avgraderte/nedgraderte dokumentene ønskes tilbakeført 

til den fortsatt graderte bolken, vil progresjonen for disse ligge på rundt halvparten av den oppsatte i 

Excel-skjemaet. 

Regionskontorene er som tidligere nevnt ikke kartlagt av stiftelsen. NVE beskriver materialet slik: 

Arkivene inneholder samme type materiale på alle regionskontor. Materialet er ordnet stort sett på 

samme måten og etter stort sett samme arkivnøkkel. Det består av: Planmapper/sikringstekniske planer 

– kommunevis eller i plannummerrekkefølge. Kommuneplaner / kommunemapper / kommunearkiv – 

egen serie i fylkes/kommunerekkefølge.  Administrativt arkiv er ordnet etter arkivnøkkel. 

Arkivmaterialet består stort sett av korrespondanse i A4-format, men noe kan avvike. 

 

Stiftelsen er i tillegg bedt om å gi en veiledning for håndtering av sakarkivet til NVE fra perioden 

1995-2006, som skal utgjøre 260 hm. (Antall hm. er oppgitt av NVE og ikke kontrollert ved 

befaringen). Det består av to arkivperioder med elektronisk journal og med enkelte elektroniske filer. 

Siden sakarkivet er skapt på papir bør sakene avsluttes og ordnes som et papirarkiv. Den elektroniske 

journalen skal avleveres elektronisk.  

Arkivet for denne perioden er av en slik art at tids- og prisestimater ikke kan gis her. Det vil være 

nødvendig med andre vurderinger enn et vanlig ordningsprosjekt på papir. Av denne grunn er dette 

sakarkivet heller ikke med i rapportens bestandsoversikter, eller i tids- og prisestimatet som er vedlagt 

følgebrevet til rapporten. 

Arkivet kan karakteriseres som et såkalt hybridarkiv, med de utfordringene det medfører. Vi anbefaler 

at dette arkivet skilles ut som et eget prosjekt, ettersom det her må gjøres analyser og uttrekk av 

journalbasene. I tillegg må det finnes ut hva som finnes på papir og hva som finnes elektronisk, og om 

noe av dette overlapper hverandre. Å lage estimater for dette går utover rammene for dette 

forprosjektet. 

 

2.3 Bestandsoversikt inndelt etter fysisk plassering 

Ut fra kartleggingen har vi utarbeidet en bestandsoversikt (se vedlegg 1) som er en komplett liste over 

de kartlagte arkivenes bestanddeler. En så omfattende kartlegging kan aldri bli helt nøyaktig, og det er 

derfor verdt å merke seg at bestandsoversikten ikke er et ferdig produkt, men først og fremst ment for 

beregning av tidsforbruk og ressurser, og som et redskap for den videre ordningsprosessen. Oversikten 

bør likevel kunne fungere godt som et verktøy for fremfinning av NVEs eldre og bortsatte arkiver. 
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Bestandsoversikten er inndelt etter reol-, hhv. skapnummer. Materialet er listeført slik det stod da 

befaringene fant sted. Alle reoler og skap er kartlagt fra venstre mot høyre med unntak av kartskapene 

hvor skap 17-21 var plassert fra høyre mot venstre. Videre viser bestandsoversikten en oversikt over 

arkivskaper, type materiale, ytterår og omfang målt i hyllemeter, samt enkelte kommentarer til 

materialet.  

 

Vi har i bestandsoversikten anført hvilket materiale som vi mener helt eller delvis vil kunne kasseres, 

og hvilket materiale som vi mener ikke er arkivverdig. 

 

Noen steder har vi måtte utelate årstall, eller angi omtrentlig årstall, der dette har vært vanskelig å 

stadfeste. Slike uklarheter vil oppklares under ordningsprosessen. 

 

2.4 Bestandsoversikt inndelt etter arkiv/arkivskaper  

Arkivmaterialet er, så langt det har vært mulig på dette stadiet, blitt sortert etter arkivskaper (se 

vedlegg 2 – bestandsoversikt logisk). Stiftelsen Asta har forsøkt å finne ut hvor de ulike seriene hører 

hjemme, dvs. etter proveniens uavhengig av hvor materialet fysisk er plassert. En slik inndeling etter 

arkivskaper er nyttig for å få overblikk over de forskjellige arkivskaperene og arkivserienes omfang. 

Inndelingsprinsippet er vesentlig for å kunne kostnadsvurdere fremtidige ordnings- og 

avleveringsprosjekter. Dette gjør det bl.a. mulig å dele opp det omfattende arbeidet og de store 

kostnadene i delprosjekter.  

 

Innenfor hver arkivserie har vi sortert materialet etter det allmenne arkivskjemaet. Dette skjemaet gir 

en veiledning for rekkefølgen på arkiv-seriene. Med hjelp av et alfabetisk system blir arkivmaterialet 

inndelt etter hovedkategorier. Disse er som følger:  

 

A – Møtebøker, referatprotokoller, forhandlingsprotokoller o.l. 

B – Kopibøker; 

C – Journaler og andre overgripende registre 

D – Saks- og korrespondansearkiv ordnet etter hovedsystem  

E – Saks- og korrespondansearkiv ordnet etter sideordnede system 

F-O – Spesialserier  

P – Personalforvaltning, medlemmer 

Q – Eiendomsforvaltning, inventar 

R – Regnskap 

S – Statistikk 
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T – Kart og tegninger 

U – Fotografier, film, lydopptak 

V – Edb og mikrofilm 

W – Gjenstander 

X – Egenproduserte trykksaker 

Y – Andre utskilte arkivdeler, diverse 

Z – Referansemateriell (arkivlister, instrukser, avisutklipp etc.) 

 

Bestandsoversikten gir for hver serie informasjon om arkivskaper, seriens navn og antall 

hyllemeter, samt enkelte kommentarer knyttet til seriene. Der årstall har vært tilgjengelig på 

materialet, har Stiftelsen Asta oppgitt ytterår for hver arkivskapende enhet. Stiftelsen er samtidig 

oppmerksom på at det kan forekomme variasjoner i forbindelse med arkivskapers navn, og at noe som 

er oppført hver for seg kan være deler av samme arkiv. Dette er det ikke tatt hensyn til i oversiktene, 

da en mer detaljert identifiseringen av arkivskapere naturlig vil være en del av et senere 

ordningsprosjekt. 

 

3 Arkivfaglige tiltak 

I denne delen vil Stiftelsen Asta redegjøre for hvilke arkivfaglige grep som vi mener er nødvendige i 

en eventuell ordningsprosess. Vi presiserer at de endelige arkivfaglige tiltak bør avklares før et 

ordningsarbeid igangsettes. 

 

3.1 Forslag til tiltak 

Materialet beskrevet i bestandsoversiktene er uordnet. Med uordnet materiale menes materiale som 

ikke gjennomgått og behandlet for avlevering til arkivdepot.  

Innbundet refererer til om materialet er bundet inn.  

 

Ordning av et arkiv består av følgende tiltak: 

• Identifisere proveniens/arkivskapere 

• Systematisere materialet etter allment arkivskjema 

• Gjennomføre arkivbegrensning. Dette innebærer fjerning av plast, binders og annet arkivuverdig 

materiale 

• Legge materialet i syrefrie mapper, eller skifte ut mapper der det er nødvendig, samt plassering i 

forskriftsmessige arkivbokser eller annen godkjent emballasje 

• Gjøre kassasjonsvurderinger underveis i ordningsarbeidet 

• Registrere innholdet i arkivinformasjonssystemet Asta 

• Utarbeide avleveringslister og etikettere materialet 
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• Formelt avlevere materialet til depot 

 

Det er viktig at hele ordningsprosessen gjennomføres i henhold til Riksarkivarens bestemmelser.  

Så vidt stiftelsen har kunnet bringe på det rene fra Arkivverkets utlagte kassasjonsvedtak, finnes det 

ikke bevarings- og kassasjonsvedtak på NVEs arkivbestand. Det finnes imidlertid et BK-vedtak av 3/9 

2012 vedrørende NVE, Fjernledningskontoret 1948-1978 og NVE, Svakstrømkontoret/Telekontoret 

1955-1969. Dette er saker som tidligere var overført fra NVE til Statnett, og der Statnett sendte søknad 

om bevaring av de to kontorarkivene. 

 

Stiftelsen foreslår at det i forkant av et ordningsprosjekt, foretas en bevarings- og kassasjonsvurdering 

av NVEs papirarkiver, som munner ut i en søknad til Arkivverket. Når arkivenes BK-status er avklart, 

kan arbeidet med ordningen begynne.  

 

Da materialet er uordnet, er gjennomføring av en ordningsprosses nødvendig for nesten alt materialet 

som er beskrevet i bestandsoversikten. Stiftelsen har i kartleggingen sammenfattet og sortert etter lett 

identifiserbare arkivskapere for enklere å kunne kartlegge hvordan prosessen bør angripes. Av erfaring 

vet stiftelsen at prosjekter i denne størrelsesorden med fordel kan deles opp i flere enkeltprosjekter. 

Arbeidet blir da mer oversiktlig og tidsrammer og budsjett blir enklere å forholde seg til.  

 

Dersom et ordningsprosjekt blir delt opp i ulike prosjekter eller delprosjekter bør man ha en klar 

prioritering i forkant. Første steg kan være å ordne arkivene som er av en viss størrelse og alder.  

 

3.2 Kassasjon 

For materiale som ikke kommer inn under arkivbegrensning skal det utarbeides kassasjonsregler, som 

nevnt ovenfor. Kassasjonsreglene skal gi oversikt over hva som skal bevares og hva som kan eller skal 

kasseres, eventuelt hvor lenge materialet skal oppbevares før kassasjon. 

Arkivverket har utarbeidet generelle kassasjonsregler for saker som gjelder egenforvaltning i statlige 

organer. For fagsakene skal det utarbeides egne spesifiserte kassasjonsregler. Før bevarings- og 

kassasjonsreglene blir satt i verk, skal de godkjennes av Riksarkivaren. Dette skjer typisk i form av et 

bevarings- og kassasjonsvedtak. 

I denne prosessen må man huske på at noe kasserbart materiale må bevares et visst antall år. Dette er 

som regel av juridiske eller økonomiske årsaker. Materiale med en slik tidsbegrensning bør man skille 

vekk fra det som er bevaringsverdig. Dernest bør man merke det tydelig med kassasjonsår. NVE kan 

selvfølgelig beholde materialet selv så lenge man finner det nødvendig. 
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3.3 Skadet materiale 

Det er ikke funnet vann-/muggskadet materiale. 

 

4 Oppsummering 

 

Hoveddelen av Stiftelsen Astas forprosjekt for NVE har bestått i å kartlegge 142 hm med 

arkivmateriale og ca. 12 000 kart og tegninger på hovedkontoret i Oslo.  

 

Stiftelsen har i rapporten redegjort for arkivbestanden, både på bakgrunn av fysisk plassering (se 

vedlegg 1 – bestandsoversikt fysisk), og etter logisk inndeling basert på arkivskapere (se vedlegg 2 – 

bestandsoversikt logisk). Videre er det blitt redegjort for de arkivfaglige grep som man mener er 

nødvendige for å ordne arkivet, slik at materialet kan avleveres til Arkivverket på en forskriftsmessig 

måte.  

 

Stiftelsen Asta syntes at arbeidet med kartleggingen av NVEs arkiver og utarbeidelse av 

forprosjektrapporten har vært faglig utfordrende og interessant.  

 

Vi takker for et godt samarbeid. 
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5 Vedlegg 1. Bestandsoversikt fysisk plassering 
 

Plassering 
(reol/fag/
hylle) Arkivskaper Serienavn Ytterår Hm Beskrivelse Kommentar/tilstand 

A32/1/1 - 
2/3 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E ca 1984  -  1994 7,16 

Kraftsystemplaner og diverse 

trykkdokumentasjon m.m. Ordnet fylkesvis. 

Permer. Noe originaler og en del kopier.   

A32/2/4 - 

3/6 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1975  -  2002 5,00 

Nettanalyser (produsert på oppdrag fra NVE  

-  bevares) og energiplanlegging i fylkene, 

foredrag, gasskraft, energiutvalget 

samkjøringen. Gasskraft på Kårstø.  

 Raskere og enklere å 

ordne alt enn å lete etter 

kopi/dubletter. 

A33/2/2 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1987  -  1990 0,20 Kontornotater, avdelingsrapporter Løse notater 

A33/2/3 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1971  -  1987 0,90 Planutvalg   

A33/2/4 - 

2/6 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1938  -  1971 2,00 

Arkivkode 653.23 -  653.9 og 008.2. Gammelt 

som er lagt på nyere nøkkel.  

A33/2/6 - 

3/2 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1966  -  1981 1,90 

Arkivkode 141/1 - 148.  Bevilgninger, 

driftsstønad. Oversikt over husstander uten 

strøm  

A33/3/3 - 

3/6 

Energidir/-

avdelingen 

Nettanalys

er 1983  -  1988 1,50 Nettanalyser og diverse ordnet etter emne En tom hylle imellom 
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A33/3/6 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1970  -  1977 0,30 

Statsstønadskontoret. Steder med 

tilskott/driftstilskudd. Div. trykksaker.  Inger 

Sætrangs kontor  

A33/3/6 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1984  -  1987 0,50 

Tilstandsundersøkelser, sjøkabler, Lofotkraft. 

Innsendte rapporter fra eksterne 

kraftselskaper  Kassasjon? 

A33/4/1 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1991  -  2000 0,30 

Avdelingsrapporter for 

Markedsavdelingen/Enøk – markedsavd.  

A33/4/1 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1991  -  1999 0,20 Seksjonsnotater. ME/MM underavdelinger  

A33/4/1 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1989  -  1992 0,10 Sysbas - oversikter. Rådslister  2 ringpermer 

A33/4/1 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1989  -  2000 0,20 Rundskriv  ME, MK, MM, MT, MØ  

A33/4/2 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1923  -  1938 0,20 

Korrespondanse. Til/fra departementer  og 

kommunene vedr. gjeldsforhold kommunale 

elverk. (Div. statsstøtte mv. gjeldsordning) 

2 knytemapper og papp - 

permer 

A33/4/2 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1959  -  1960 
 

Kriminalsak vedr statsstønad til et elverk 

(Setskog E - verk)  

A33/4/2 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1929  -  ? 

 

Statsstøtte mv. Aalfotselskapet  
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A33/4/2 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1967 
 

Forsterking  

A33/4/2 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 

1940  -  1980 

tallet 0,60 

Finansiering av ledningsnett. Fylkesvis 

ordnet 

Ringpermer (lange). 

Kassasjon?? 

A33/4/3 

Energidir/-

avdelingen 

Sakarkiv 

etter 

nøkkel 1964  -  1990 0,90 Arkivkode 642.31 - 652.10 Må bytte mapper/bokser 

A33/4/3 - 

4/4 

Energidir/-

avdelingen 

Sakarkiv 

etter 

nøkkel 1970  -  1975 1,10 Arkivkode 643.4 - 643.6  Må bytte mapper/bokser 

A33/4/5 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1992 0,03 Inger Sætrang, stønad. Lister   

A33/4/5 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1990  - 1994 0,18 Diverse fra Jon Sagen  

A34/1/1 - 

1/3 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1973  -  1994 2,50 Arkivkode 541.3 planlegginsstøtte 

Legg og bokser kan 

brukes 

A34/1/3 - 

2/2 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1965  -  1990 5,10 Arkivkode 655.0 - 702.2/3  Bytte bokser og legg.  

A34/2/3 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1970  -  1984 0,11 

Kraftforsyningen i Finnmark. Merket Alta- 

saken. Statsstønad til 

elektrisitetsforsyningen.   
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A34/2/3 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1967  -  1987 0,11 Elforsyningen i Vestfold  

A34/2/3 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1967  -  1987 0,44 

Arkivkode 642.3.  Sogn og Fjordane  -  Møre 

og Romsdal 

Hører til sakarkivet på 

hylle A34/1/3  -  2/2. 

A34/2/5 - 

3/5 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1991  -  1994 5,40 Ordnet etter nøkkel  Arkivkode 140 - 89  

A34/3/5 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1969  -  1980 0,11 Arkivkode 785 - 785.0  

Hører antagelig til 

sakarkiv på hylle A34/1/3  

-  2/2 

A34/3/5 - 

3/6 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1933  -  1986 1,30 Arkivkode 662.2 - 665 Bytte mapper og bokser 

A34/4/1 - 
4/3 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1968  -  1990 2,90 Arkivkode 701 - 751 Rotete oppstilt 

A35/1/1 - 

1/2 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1962  -  1977 1,90 

Sakarkiv, arkivkode  001 - 269. Avd./kontor 

EA  

A35/1/3 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1969  -  1976 0,76 

Sakarkiv, arkivkode 161.1 - 163.2. 

Avd./kontor ESS  

A35/1/3 - 

1/4 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1968  -  1969 0,66 Avd./kontor ESO. Sammenslutningssaken  

A35/1/4 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1960  -  1990 0,40 

Sakarkiv  -  øvre dokumenter (2 bokser 1960 

- 1985 og 2 bokser 1986 - 1990)  
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A35/1/4  - 

2/2 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1972  -  1989 3,30 Sakarkiv etter nøkkel, klasse 0 - 3.  

Nummer på boksene 

begynner på nytt for hver 

klasse, står ikke i 

rekkefølge. Må bytte 

bokser/legg 

A35/3/2 - 

4/1 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1964  -  1990 4,20 Arkivkode 543  -  702.1 ++ ? 

Står ikke i rekkefølge. 

Hører sammen med noen 

av de forrige sakarkivene 

A35/4/1 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1914  -  1964 0,60 

Godkjenning av kraftleiekontrakter, ordnet 

fylkesvis Skifte bokser og legg 

A35/4/2 - 

4/3 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1917  -  1966 1,60 

Fylkene diverse. Ordnet fylkesvis, men ikke i 

rekkefølge Bytte bokser. Ok legg 

A35/4/3 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1952  -  1968 0,40 

Alm. Diverse. Ordnet etter år, ikke i 

rekkefølge 

 

A35/4/4 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1947  -  1962 0,40 

Strømrasjonering. Ordnet etter 

Kraftselskaper / e - verk og div  

A35/4/4 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1970  -  1972 0,15 

Kraftrasjonering. Samkjøringens 

rasjoneringsutvalg. Kode:613.3  

A35/4/4 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1949  -  1956 0,11 Arkivkode: 017. Sivilforsvarsnemnda  

A35/4/4 

Energidir/-

avdelingen Sakarkiv E 1921  -  1961 0,20 Eldre E - sakarkiv  
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A36/1/1 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1913  -  1922 0,10 Kraftanlegg/kraftledninger   

A36/1/1 - 

1/2 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1946  -  1971 1,70 Hovedstyresaker  

A36/1/3 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1970 0,15 

Kraftverk - ikke finansiering.  Mottatte info - 

uten saksbehandling 

Notert på boksen 

Makuleres 1985. 

Kassasjon? 

A36/1/3 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1920  -  1953 0,76 

Kraftleiekontrakter, rasjonering av elektrisk 

energi. Eksport/import/transitt av el. energi. 

Div. anlegg. Lov om el. anlegg  

A36/1/3 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1978 0,11 

Regulering og utbygging av Dagali – Veig- 

prosjektene   

A36/1/4 - 

2/2 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1907  -  1969 3,30 

Overslag og rentabilitetsberegning. 

Kraftleiekontrakter. Krafteksport i Sverige. 

Odda - selskapene, Konsesjonsavgift. Nord – 

Noregsprogrammet. Statsstønad til 

planlegging ol. for fylka fra Østfold til 

Finnmark. Utbetalinger - ordnet etter fylke. 

Diverse . Oversikt over anlegg som har fått 

konsesjon - kronologisk 

Ringpermer, en treboks 

med kartotekkort - uvisst 

system. Noe i ukurante 

formater 

A36/2/2 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1963 0,11 Statsstønad? Tegninger, kostnadsoverslag.  
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A36/2/3 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1960  -  1970 0,12 

Låneavtaler og pantobligasjoner, omgjort til 

statsstønad  Knytemappe 

A36/2/3 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 

1932  -  1950 

++ 0,40 Årøy styre. Aure. Obligasjoner, pant.   

A36/2/3 - 

3/2 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1970 tallet 4,00 

Diverse saker ordnet etter emne. Ordnet 

etter Kraftverk og kraftlag.  Kassasjon vurderes? 

A36/3/2 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1961 - 1962 0,22 Vestlandske kraftsamband  

A36/3/3 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1983  -  1994 0,20 Div. papirer. Merket: skal innsorteres. Inkorporeres ? 

A36/3/4 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E  0,05 Trykksaker fra NVE. Elforsyning i Norge  

A36/3/4 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1895  -  1919 0,15 

M29 II 10 VI A. Elektrisitetskomiteen 

/elektrisitetsforsyningskommisjonen  

A36/3/4 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1912  -  1949 0,22 kraftleveranse, kraftleie til Kristiania, div  

A36/3/5 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 

1984  -  1986 

og 1993 0,70 Hovedstyresaker, Rådsaker.   

Ringpermer. 

Møtebøker/saksdok. 
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A36/3/5 - 
3/6 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 2001  -  2005 1,20 

KTE (Konsesjon og tilsyn avd. 

Energikonsesjoner) notater. Organisert etter  

år/ nummer. Kraftnett som søker om div  

A36/4/1  

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1992  -  1996 0,58 

Miljøeffen. Inn og utgående brev, 

møtereferater. Etterundersøkelser i 

vassdragsdrift. Statusrapporter.  Vedr Miljø.    

A36/4/2 - 

4/4 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1988  -  1992 2,80 Elektrisitetsstatistikk Ringpermer. Kasseres ? 

A36/4/4 - 

4/5 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1974  -  1996 0,90 

Temperaturkorrigering av elforbruket. 

Samkjørings rapporter Kassasjon?  

A37/1/1 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1980 tallet 0,50 

EFI (Elektrisitetsforsyningens 

forskningsinstitutt). Rapporter . Tron Horn 

AS - Rapporter og analyser . Løse rapporter  

A37/1/2 - 

1/5 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1980 tallet 3,50 

Nettanalyser fra EFI og andre? Fra Østfold til 

Nordland. Trykte rapporter  

A37/2/2 - 

2/3 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1990 tallet 1,20 

Prosjektvurdering og innstilling vedr intro av 

gass.  Dok. til NFR (Norges forskningsråd). 

Brev fra Enøk. Prosjektarkiv ved tildeling av 

midler til forskjellige energiprosjekter.  

Merket Økern. Små 

flyttekasser.  Mange 

hengemapper oppi. 

A37/2/4 - 

2/5 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 

1980 - 1990 

tallet 1,20 

Diverse  til innsortering. Tilstandsrapporter, 

sluttrapporter.  Systemrådet – møteref. 

m.m.  Enøk.  Inkorporeres ? 
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A37/2/6 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 2003  -  2004 0,05 

Gassfelt Ormen Lange.  Dokumenter fra 

Statnett og Istadnett. Ett internt notat fra 

NVE om Statnett /Istad.  

Perm. Ikke originale dok. 

Kassasjon ? 

A37/3/3 - 

3/5 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 

1968 og 1980  -  

1990 tallet 0,70 

Div. rapporter, meldinger. Delvis egne 

rapporter fra Energiavd, og  rapporter fra 

eksterne  

A37/3/5 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1920  -  1960 0,10 Diverse kraftavståelser , konsesjon  

A37/4/1 - 

4/3 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1970  -  1978 1,30 

Organisasjonsutredninger. Ordnet etter 

nummer, fra 0 - 88. Fra NVE   

A37/4/4 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1993  -  1995 0,10 Omorganisering NVE. Organisasjonsutvikling  

A37/4/4 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1963  -  1964 0,08 

Hjemmelsoversikt. Trykksaker fra Dep. og 

NVE. Håndarkiv  

A37/4/4 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 

1970  -  1980 

tallet 0,08 

Saksoversikt. Originaler. Skrivertjenesten. 

Håndarkiv?   

A37/4/4 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 

1970  -  1980 

tallet 0,08 

Merket: ESO -  Originaler. Skrivertjenesten. 

Kopier   
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A37/4/4 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1989 0,01 

Organisering av kraftforsyningen i 

Sunnhordland  

A37/4/5 - 

4/6 

Energidir/-

avdelingen Uordnet E 1971  -  1991 0,80 

Energiorganisering. Engrosforsyningen. 

Detaljforsyningen. Arbeidsgruppe for 

nettfunksjonen. Plassering av 

kjernekraftverk.  

Ringpermer. En del 

kopier. Kontorarkiv? 

       

A41 /2 /6 

Vassdragsdir/-

avdelingen Uordnet V 1975   -   1986 0,85 

Nea-vassdraget, Orkla-vassdraget, Aurland- 

utbyggingen. Terskelplaner, uttalelser m.m. 

om natur og landskap.   

A41 /3 /1 

Vassdragsdir/-

avdelingen Uordnet V 1980   -   2005 0,15 Diverse. Rapporter, kopier Løse mapper og permer 

A41 /3 /1 

Vassdragsdir/-

avdelingen Uordnet V 1996   -   2000 0,10 V - notater og VV - notater  1 boks  

A41 /3 /2 - 

4 /6 

Vassdragsdir/-

avdelingen 

Sakarkiv V 

uordnet 1960   -   1994 9,40 

Sakarkiv etter nøkkel. Diverse småserier. 

Klasse 0 - 5 Må identifiseres nærmere 

A42 /1 /1 - 

4 /6 

Vassdragsdir/-

avdelingen 

Sakarkiv V 

uordnet 

1960   -   1990 

tallet 23,00 Sakarkiv etter nøkkel. Klasse 543 - 568.413.  

Bokser og ringpermer. 

Ensartet rekkefølge 
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A43 /1 /1 - 

2 /1 

Vassdragsdir/-

avdelingen 

Sakarkiv V 

uordnet 

1960   -   1990 

tallet 6,20 Sakarkiv etter nøkkel. Klasse 568.414 - 652.9.  

Bokser. Ensartet 

rekkefølge 

A43 /2 /2 - 

2 /3 

Vassdragsdir/-

avdelingen Uordnet V 

1960   -   1980 

tallet 1,20 Verneplan for vassdrag I - III.  Bokser og løse mapper 

A43 /2 /3 

Vassdragsdir/-

avdelingen Uordnet V 

1960   -   1970 

tallet 0,10 

WMO - World Meterology Organisation. 

Utstyr til WMO  

A43 /2 /3 

Vassdragsdir/-

avdelingen Uordnet V 

1960   -   1980 

tallet 0,15 Diverse kontorarkiv? Fotografier osv.  

A43 /2 /4 

Vassdragsdir/-

avdelingen Uordnet V 1971 0,07 Skjema med vassdrags - skjønn.  Ringperm 

A43 /2 /4 

Vassdragsdir/-

avdelingen Register Laget 1970 0,04 

Cardex - kort mappe. Div. ingeniører / 

skjønnsmenn.  Kassasjon? 

A43 /2 /4 

Vassdragsdir/-

avdelingen Uordnet V 1970 0,16 

2 permer  med oversikt over vassdrag som 

bør bevares av hensyn til natur og friluftsliv. 

Kopier fra div instanser til Kommunal - Dep. 

2 permer   Ringpermer 

A43 /2 /4 

Vassdragsdir/-

avdelingen Uordnet V 1991 0,40 Verneplan IV Ringpermer 

A43 /2 /5 - 

3 /1 

Vassdragsdir/-

avdelingen 

Sakarkiv 

VV ordnet 1951   -   1997 2,80 

Sakarkiv etter nøkkel 0 - 7. VV - Seksjon. 

Merket seksjon VV men finner dok. inni fra 

VF og kanskje VN. Med delvis eldre 

dokumenter 

Må kontrollere 

registrering i Asta OK? 
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A43 /3 /2 

Vassdragsdir/-

avdelingen Uordnet V 1960   -   1969 0,10 

Mandalselvens fellesfløtforening. Vest-Agder 

elverk. Vollgiftsskjønn 1960. Høyesterett 

ankesak, Hattfjelldal kommune - mot staten 

(1969)  

A43 /3 /4 

Vassdragsdir/-

avdelingen Uordnet V 

1980   -   1990 

tallet 0,05 

Perm med trykte kart. Kart over 

kraftsystemet. Regional og lokal nettet.  

Ikke arkivverdig?  

Begrenset.    

A43 /3 /5 

Vassdragsdir/-

avdelingen Uordnet V 1982   -   1984 0,06 

Samla plan. Utbyggingsplaner. Ordnet 

fylkesvis.  2 løse mapper 

A43 /3 /6 

Vassdragsdir/-

avdelingen Uordnet V 1978   -   1992 0,80  V og VU notater. Bokser 

A43 /3 /6 

Vassdragsdir/-

avdelingen Uordnet V 1972 0,01 Vasskraftprosjekter i Finnmark.  Løse mapper.  

       

A12 /2 /4 - 
2 /6 

NVE/Statskraft

verkenes 

anlegg ? Uordnet 1924  -  1971 2,80 

Anlegg, linjer. Regnskaper, tegninger. Til 

Statskraft ? Nore kraftverk. Statens Vassfall. 

Nore. Smedstad trafostasjon. Nore-minne 

trafo. Nore I. Noreoverføringen Smedstad. 

Nore  -  Oslo mastelister, beregninger m.m.  

Nore Flessaker, mastelister og beregninger. 

Follum-minne , mastelister og beregninger. 

Fjernledningen, Sandvika - Oslo. Ulven trafo. 

osv. Boliger Tveita m.m.  
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A12 /2 /7 

NVE/Statskraft

verkenes 

anlegg ? Uordnet 1941  -  1960 0.33 

Tokke - reguleringene. Tegninger utgitt av 

NVE, bygningsavd, vassdrags og 

fløtningsdirektøren.   Tegninger 

A12 /2 /7 

NVE/Statskraft

verkenes 

anlegg ? Uordnet 1961   -   1985 

 

Innset kraftanlegg, knytemappe. 

Reguleringsbestemmelser, kart. Tegninger 

fra bygningsavd, NVE. Driftsoppdrag. 

NVE/Statskraftverkene. Diverse. Rapporter. 

Fotografier. Smestad trafostasjon, ringperm. 

NVE bygningsavd. Tegninger. Brev fra NVE - 

fjernledningskontoret.  

Knytemapper, kart, 

tegninger, fotografier, 

ringpermer 

A12 /2 /7 

NVE/Statskraft

verkenes 

anlegg ? Uordnet 1857 og 1958 

 

Statens Vannfall. Oversikt over skjøter over 

grunneiendommer i tilknytning til vannfall 

(protokoll 1857 - 1958). Merket: VD 

vannfallsavd. Kraftverksavd, 1935 - 1960, 

noe for Statkraft ?  

A12 /3 /1 - 

3 /3 

NVE/Statskraft

verkenes 

anlegg ? Uordnet 1927   -   1971 2,20 

Kraftledninger. Numedal-lågens regulering. 

Avsluttede anlegg. Tokke  -  Overføringene 

m.m.  

A12 /3 /4 - 

3 /5 

NVE/Statskraft

verkenes 

anlegg ? Uordnet 1947   -   1967 1,60 

Forskjellige Anlegg. Aura, Rana, Tokke, 

Innset. Regnskapsoversikter.   

A12 /3 /7 

NVE/Statskraft

verkenes 

anlegg ? Uordnet 1936   -   1949 0,40 

Turbinrørledning. Kraftanlegg. Gaula - 

Trøndelag. Nore I. Fotografier  
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A12 /3 /7 

NVE/Statskraft

verkenes 

anlegg ? Uordnet 1950 tallet 0,20 Sirkulærer, meddelelser.  Kassasjon? 

       

 
 

Skuff merket 

med: Ytterår Hm Beskrivelse 

Dokumenter nyere enn 

1994 skal tas ut av dette 

arkivet. 

Skap1 

skuff 1 Gradert arkiv H4 -1994 0.6 H 412 - H 4816. med noen sekundærkoder.  Mange hengemapper.  

Skap 1 

skuff 2 Gradert arkiv H5 - H6 -1994 0,45 H 502 - H 699.   

Skap 1 

skuff 3 Gradert arkiv AI 

1979  -  

1994 0,45 Anlegg 1 . kode 582.7   

Skap 1 

skuff 4 Gradert arkiv BAS 

1986  -  

2008 0,20 

BAS - 3  Kraftforsyningens sårbarhet. 1996 - 

2008. 2 eldre FFI - rapporter fra 1986 - 1992 

som mulig er brukt som bakgrunnsmaterialet 

i BAS3 prosjektet.  

I bunnen 

av skap 1 Gradert arkiv  1977 

 En rapport funnet i bunnen utenfor skuffene. 

Skrevet av kraftforsyningens sivilforsvar. 

Dam Failure  
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Skap 2 

skuff 1 Gradert arkiv NP  0,30 

Nøkkelpunkt. Ordnet etter kraftselskaper og 

deretter Transformatorstasjoner.    

Skap 2 

skuff 2 Gradert arkiv H 071 - H 415  0,35 H 071 - H 513.   Hengemapper 

Skap skuff 

3 Gradert arkiv H5  0,42 Fortsettelse H 509. H 514 - H 59  Hengemapper 

Skap 2 

skuff 4 Gradert arkiv H7 -  H8  0,50 

Anlegg 1  i 2 første mappene. H 6312. H 381. 

H 650 - H 89.  Hengemapper 

Skap 3 

skuff 1 Gradert arkiv umerket 

1960  -  

1970 tallet 0,47 

Løse dokumenter, mapper og permer med 

arkivkode ikke i rekkefølge. Avgraderte.   

Skap 3 

skuff 2 Gradert arkiv 

Avgradert fra 

safe 

15.03.2010 + 

ned - og 

avgrad. 

Dokumenter  -  

øvelser 

1970  -  

1994 0,35 

Løse dokumenter, mapper og permer med 

arkivkode. Avgraderte.  Ikke i rekkefølge. 

Skap 3 

skuff 3 Gradert arkiv 

Tatt ut H og K - 

15.03.2010 

1960  -  

1970 tallet 0,56 

Saker uten journalnummer.  Avgradert 

/gradert. Ordnet etter arkivkode: "gruppe" 0 

- 8. Dokumenter sortert på klasse.  Hengemapper 

Skap 3 

skuff 4 Gradert arkiv 

Dok. tidl. i safe. 

Avgrad. eller 

nedgrad. Sjekk 

Ca. 1987  -  

2001 0,10 

Løse dokumenter med arkivkode . Noe nyere 

materiale  - Skal ikke med.    
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arkivkode før 

arkivering i K - 

skap 

Skap 4 

skuff 1 Gradert arkiv B arkiv nr. 5  0,24 Etter konkrete arkivkoder. Nyere materiale.  Hengemapper 

Skap 4 

skuff 1 Gradert arkiv   0.1 Løse dokumenter og mapper. Arkivkode  

Skap 4 

skuff 2 Gradert arkiv B arkiv  0,17 Løse dokumenter.   

Rødt skap 

hylle 2 Gradert arkiv   0,20 Anlegg I . Møtereferater. Fakturaer  m.m.   

Rødt skap 

hylle 3 Gradert arkiv  -1995 0,47 

Uten kode. Beredskapsplaner , tekniske 

sikringstiltak for transformatorstasjoner og 

kraftverk .  

Diverse permer.  Noe 

nyere materialet som må 

tas ut. 

Rødt skap 

hylle 4 Gradert arkiv   0,20 2 bokser. Skal inkorporeres  Inkorporeres ? 

Rødt skap 

hylle 4 Gradert arkiv   0,30 

Dokumentskiller i plast. Løse dokumenter 

etter arkivkode.  Løse dokumenter 

       

 
Kart / tegninger   

Anslått 

antall   
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Skap 1 Forbygningsavdeligen   1210,00 

Ruller,  originaler og dubletter. Kart, 

tegninger, samt  foto (skuff 1) 

Antallet er fra egen 

kartlegging mars 2013 

Skap 2 Forbygningsavdeligen   450,00 

Flate kart og tegninger. Originaler og 

dubletter  

Antallet er fra egen 

kartlegging mars 2013 

skap 3 Forbygningsavdeligen   740,00 

Flate kart og tegninger. Originaler og 

dubletter  

Antallet er fra egen 

kartlegging mars 2013 

skap 4 Forbygningsavdeligen   240,00 

Flate kart og tegninger. Originaler og 

dubletter  

Antallet er fra egen 

kartlegging mars 2013 

skap 5 

skuff 1 - 5  Avd HG  -  geoinformasjon   300,00 Flate tegninger og kart. (skuff 6 - 10 tomme)  

skap 6  Avd HG  -  geoinformasjon   600,00 Flate tegninger og kart. Fotografier  

skap 7 Avd HG  -  geoinformasjon   300,00 Flate tegninger og kart. Fotografier  

skap 8 Avd HG  -  geoinformasjon   600,00 Flate tegninger og kart.  En del kopier  

Skap 9 Avd HG  -  geoinformasjon   450,00 

Småkart i mapper, kan bokses (i en skuff). 

Flate kart/tegninger  (skuff 10 er tom )   

Skap 10 Avd HG  -  geoinformasjon   500,00 

Flate kart og tegninger. En skuff med mye 

smått og småruller  

Skap 11 Avd HG  -  geoinformasjon   385,00 

Store knytemapper uten lisser.  (skuff 8 - 10 

tomme)  
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Skap 12 Avd HG  -  geoinformasjon   540,00 

Skuff 9 mangler. Store knytemapper og løse 

kart/tegninger  

Skap 13 HB  -  Breseksjonen.     

Mye fotografier (på plansjer ukurant format, 

må spesialbestille emballasjer) skuff 1. Store 

fotografier. Og små i skuff 7 og 8.    

Skap13 HB  -  Breseksjonen.    490,00 

Skuffene merket med geografi/bre-

navn/tema. Originale bre - tegninger.  

Fotografier i en skuff på plansje (se beskr. 

over).  

Skap 13 - 16 i bruk. 
Digitaliseres før ordning? 
 

Skap 14 HB  -  Breseksjonen.    700,00 

Skuffene merket med geografi/bre-

navn/tema. Bl.a. Originale bre-tegninger.  

Fotografier i en skuff på plansje (se beskr. 

over).  Noe kan kasseres  

Skap 15 HB  -  Breseksjonen.    560,00 

Skuffene merket med geografi/bre-

navn/tema. Originale bre - tegninger.    2 

tomme skuffer.   

skap 16 HB  -  Breseksjonen.    700,00 

Skuffene merket med geografi/bre-

navn/tema. Originale bretegninger.      

skap 17 

VU -  

Vasskraftundersøkelser 

(forløperen til Energiavd, 

ressursseksjon)   676,00 

3 tomme skuffer.  Flate tegninger . Tekniske 

Tegninger. Hydrografiske kart m.m.  
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Skap 18 

VU -  

Vasskraftundersøkelser 

(forløperen til Energiavd, 

ressursseksjon) /H  -  

Hydrologisk avdeling   153,00 Diverse flate tegninger  

Skap 19 a 

 KSF -  Kraftforsyningens 

sivilforsvar)   740,00 Skuff 1 - 5 lar seg ikke åpne  

Skap 19 b 

 KSF -  Kraftforsyningens 

sivilforsvar)   900,00 Flate kart / tegninger  

Skap 20 

 KSF -  Kraftforsyningens 

sivilforsvar)   550,00 Flate kart / tegninger  

skap 21 Avd HG  -  geoinformasjon   200,00 

Store dybdekart. 130 cm bredde 95 cm 

lengde.   

 Ruller i pappesker   125,00 

6 transportkasser med store ruller, 

søppelbøtte med små ruller + enkelte løse 

ruller   

Oppå skap 

1-4 Forbygningsavdelinger    Kartregister. 6 trebokser med kartotekkort  
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6 Vedlegg 2. Bestandsoversikt logisk 
 

Plasserin
g 
(reol/fag/
hylle) Arkivskaper Serienavn Ytterår Hm Beskrivelse Kommentar 

A36/1/1 - 
1/2 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1946  -  1971 1,70 Hovedstyresaker  

A36/3/5 Energidir/-avdelingen Uordnet E 
1984  -  1986 
og 1993 0,70 Hovedstyresaker, rådssaker.   

Ringpermer. 
Møtebøker/saksdok. 

A33/2/4 - 
2/6 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1938  -  1971 2,00 

Arkivkode 653.23  -  653.9 og 008.2. 
Gammelt som er lagt på nyere nøkkel.  

A33/2/6 - 
3/2 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1966  -  1981 1,90 

Arkivkode 141/1 - 148.  Bevilgninger, 
driftsstønad. Oversikt over husstander 
uten strøm  

A33/4/3 Energidir/-avdelingen 

Sakarkiv 
etter 
nøkkel 1964  -  1990 0,90 Arkivkode 642.31 - 652.10 Må bytte mapper/bokser 

A33/4/3 - 
4/4 Energidir/-avdelingen 

Sakarkiv 
etter 
nøkkel 1970  -  1975 1,10 Arkivkode 643.4 - 643.6  Må bytte mapper/bokser 

A34/2/3 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1967  -  1987 0,44 
Arkivkode 642.3.  Sogn og Fjordane  -  
Møre og Romsdal 

Hører til sakarkivet på 
hylle A34/1/3  -  2/2. 

A34/2/5 - 
3/5 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1991  -  1994 5,40 Ordnet etter nøkkel  Arkivkode 140 - 89  

A34/3/5 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1969  -  1980 0,11 Arkivkode 785 - 785.0  

Hører antagelig til 
sakarkiv på hylle A34/1/3  
-  2/2 
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A34/3/5 - 
3/6 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1933  -  1986 1,30 Arkivkode 662.2 - 665 Bytte mapper og bokser 

A34/4/1 - 
4/3 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1968  -  1990 2,90 Arkivkode 701 - 751 Rotete oppstilt 

A35/1/1 - 
1/2 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1962  -  1977 1,90 

Sakarkiv, arkivkode  001 - 269. 
Avd./kontor EA  

A35/1/3 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1969  -  1976 0,76 
Sakarkiv, arkivkode 161.1 - 163.2. 
Avd./kontor ESS  

A35/1/3 - 
1/4 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1968  -  1969  0,66 

Avd./kontor ESO. 
Sammenslutningssaken  

A35/1/4 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1960  -  1990 0,40 
Sakarkiv  -  øvre dokumenter (2 bokser 
1960 - 1985 og 2 bokser 1986 - 1990)  

A35/1/4  - 
2/2 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1972  -  1989 3,30 Sakarkiv etter nøkkel, klasse 0 - 3.  

Nummer på boksene 
begynner på nytt for 
hver klasse, står ikke i 
rekkefølge. Må bytte 
bokser/legg 

A35/3/2 - 
4/1 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1964  -  1990 4,20 Arkivkode 543  -  702.1 ++ ? 

Står ikke i rekkefølge. 
Hører sammen med 
noen av de forrige 
sakarkivene 

A35/4/1 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1914  -  1964 0,60 
Godkjenning av kraftleiekontrakter, 
ordnet fylkesvis Skifte bokser og legg 

A35/4/4 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1949  -  1956 0,11 Arkivkode: 017. Sivilforsvarsnemnda  

A35/4/4 Energidir/-avdelingen Sakarkiv E 1921  -  1961 0,20 Eldre E - sakarkiv  

A32/1/1 - 
2/3 Energidir/-avdelingen Uordnet E 

ca 1984  -  
1994  7,16 

Kraftsystemplaner og diverse 
trykkdokumentasjon m.m. Ordnet 
fylkesvis. Permer. Noe originaler og en 
del kopier.   
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A32/2/4 - 
3/6 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1975  -  2002 5,00 

Nettanalyser  (produsert på oppdrag 
fra NVE  -  bevares) og 
energiplanlegging i fylkene, foredrag, 
gasskraft, energiutvalget samkjøringen. 
Gasskraft på Kårstø.  

Raskere og enklere å 
ordne alt enn å lete etter 
kopi/dubletter. 

A33/2/2 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1987  -  1990 0,20 Kontornotater, avdelingsrapporter Løse notater 

A33/2/3 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1971  -  1987 0,90 Planutvalg   

A33/3/3 - 
3/6 Energidir/-avdelingen 

Nettanalys
er 1983  -  1988 1,50 

Nettanalyser  og diverse ordnet etter 
emne En tom hylle imellom 

A33/3/6 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1970  -  1977 0,30 

Statsstønadskontoret. Steder med 
tilskott/driftstilskudd. Div. trykksaker.  
Inger Sætrangs kontor  

A33/3/6 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1984  -  1987 0,50 

Tilstandsundersøkelser, sjøkabler, 
lofotkraft. Innsendte rapporter fra 
eksterne kraftselskaper  Kassasjon? 

A33/4/1 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1991  -  2000 0,30 

Avdelingsrapporter for 
Markedsavdelingen/Enøk – 
markedsavd.  

A33/4/1 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1991  -  1999 0,20 
Seksjonsnotater. ME/MM 
underavdelinger  

A33/4/1 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1989  -  1992 0,10 Sysbas - oversikter. Rådslister  2 ringpermer 

A33/4/1 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1989  -  2000 0,20 Rundskriv  ME, MK, MM, MT, MØ  

A33/4/2 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1923  -  1938 0,20 

 Korrespondanse. Til/fra 
departementer  og kommunene vedr. 
gjeldsforhold kommunale elverk. (Div. 
statsstøtte mv. gjeldsordning) 

2 knytemapper og papp - 
permer 

A33/4/2 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1959  -  1960 
 

Kriminalsak vedr statsstønad til et 
elverk (Setskog E - verk)  
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A33/4/2 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1929  -  ?  Statsstøtte mv. Aalfotselskapet  

A33/4/2 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1967  Forsterking  

A33/4/2 Energidir/-avdelingen Uordnet E 
1940  -  1980 
tallet 0,60 

Finansiering av ledningsnett. Fylkesvis 
ordnet 

Ringpermer (lange). 
Kassasjon?? 

A33/4/5 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1992 0,03 Inger Sætrang, stønad. Lister   

A33/4/5 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1990  - 1994 0,18 Diverse fra Jon Sagen  

A34/2/3 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1970  -  1984 0,11 

Kraftforsyningen i Finnmark. Merket 
Alta saken. Statsstønad til 
elektrisitetsforsyningen.   

A34/2/3 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1967  -  1987 0,11 El.forsyningen i Vestffold  

A35/4/2 - 
4/3 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1917  -  1966 1,60 

Fylkene diverse. Ordnet fylkesvis, men 
ikke i rekkefølge Bytte bokser. Ok legg 

A35/4/3 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1952  -  1968 0,40 
Alm. Diverse. Ordnet etter år, ikke i 
rekkefølge  

A35/4/4 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1947  -  1962 0,40 
Strømrasjonering. Ordnet etter 
Kraftselskaper / e - verk og div  

A36/1/1 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1913  -  1922 0,10 Kraftanlegg/kraftledninger   

A36/1/3 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1970 0,15 
Kraftverk - ikke finansiering.  Mottatte 
info - uten saksbehandling 

Notert på boksen 
Makuleres 1985. 
Kassasjon? 

A36/1/3 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1920  -  1953 0,76 

Kraftleiekontrakter, rasjonering av 
elektrisk energi. 
Eksport/import/transitt av el. energi. 
Div anlegg. Lov om el. anlegg  

A36/1/3 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1978 0,11 
Regulering og utbygging av Dagali - 
Veig prosjektene   
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A36/1/4 - 
2/2 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1907  -  1969 3,30 

Overslag og rentabilitetsberegning. 
Kraftleiekontrakter. Krafteksport i 
Sverige. Odda - selskapene, 
Konsesjonsavgift. Nord - 
Noregsprogrammet. Statsstønad til 
planlegging ol. for fylka for Østfold til 
Finnmark. Utbetalinger - ordnet etter 
fylke. Diverse. Oversikt over anlegg 
som har fått konsesjon - kronologisk 

Ringpermer, en treboks 
med kartotekkort - uvisst 
system. Noe i ukurant 
formater 

A36/2/2 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1963 0,11 
Statsstønad?. Tegninger, 
kostnadsoverslag.   

A36/2/3 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1960  -  1970 0,12 
Låneavtaler og pantobligasjoner, 
omgjort til statsstønad  Knytemappe 

A36/2/3 Energidir/-avdelingen Uordnet E 
1932  -  1950 
++ 0,40 Årøy styre. Aure. Obligasjoner, pant.   

A36/2/3 - 
3/2 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1970 tallet 4,00 

Diverse saker ordnet etter emne. 
Ordnet etter Kraftverk og kraftlag.  Kassasjon vurderes? 

A36/3/2 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1961 - 1962 0,22 Vestlandske kraftsamband  

A36/3/3 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1983  -  1994 0,20 Div. papirer. Merket: skal innsorteres. Inkorporeres ? 

A36/3/4 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1895  -  1919 0,15 
M29 II 10 VI A. Elektrisitetskomiteen 
/elektrisitetsforsyningskommisjonen  

A36/3/4 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1912  -  1949 0,22 
kraftleveranse, kraftleie til Kristiania, 
div  

A36/3/5 - 
3/6 Energidir/-avdelingen Uordnet E 2001  -  2005 1,20 

KTE (Konsesjon og tilsyn avd. 
Energikonsesjoner) notater. Organisert 
etter  år/ nummer. Kraftnett som søker 
om div  
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A36/4/1  Energidir/-avdelingen Uordnet E 1992  -  1996 0,58 

Miljøeffen. Inn og utgående brev, 
møtereferater. Etterundersøkelser i 
vassdragsdrift. Statusrapporter.  Vedr 
Miljø.    

A36/4/4 - 
4/5 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1974  -  1996 0,90 

Temperaturkorrigering av elforbruket. 
Samkjørings rapporter Kassasjon?  

A37/1/1 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1980 tallet 0,50 

EFI (Elektrisitetsforsyningens 
forskningsinstitutt). Rapporter. Tron 
Horn AS - Rapporter og analyser. Løse 
rapporter  

A37/1/2 - 
1/5 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1980 tallet 3,50 

Nettanalyser fra EFI og andre?. Fra 
Østfold til Nordland. Trykte rapporter  

A37/2/2 - 
2/3 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1990 tallet 1,20 

Prosjektvurdering og innstilling vedr 
intro av gass.  Dok. til NFR ( Norges 
forskningsråd). Brev fra Enøk. 
Prosjektarkiv ved tildeling av midler til 
forskjellige energiprosjekter.  

Merket Økern. Små 
flyttekasser.  Mange 
Hengemapper oppi. 

A37/2/4 - 
2/5 Energidir/-avdelingen Uordnet E 

1980 - 1990 
tallet 1,20 

Diverse  til innsortering. 
Tilstandsrapporter, sluttrapporter.  
Systemrådet - møteref m.m.  Enøk.  Inkorporeres ? 

A37/2/6 Energidir/-avdelingen Uordnet E 2003  -  2004 0,05 

Gassfelt Ormen Lange.  Dokumenter 
fra Statnett og Istadnett. Ett internt 
notat fra NVE om Statnett /Istad.  

Perm. Ikke originale dok. 
Kassasjon ? 

A37/3/3 - 
3/5 Energidir/-avdelingen Uordnet E 

1968 og 1980  
-  1990 tallet 0,70 

Div. rapporter, meldinger. Delvis egne 
rapporter fra Energiavd, og  rapporter 
fra eksterne  

A37/3/5 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1920  -  1960 0,10 Diverse kraftavståelser , konsesjon  

A37/4/1 - 
4/3 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1970  -  1978 1,30 

Organisasjonsutredninger. Ordnet etter 
nummer, fra 0 - 88. Fra NVE   

A37/4/4 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1993  -  1995 0,10 
Omorganisering NVE. 
Organisasjonsutvikling  
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A37/4/4 Energidir/-avdelingen Uordnet E 
1970  -  1980 
tallet 0,08 

Saksoversikt. Originaler. 
Skrivertjenester. Håndarkiv?   

A37/4/4 Energidir/-avdelingen Uordnet E 
1970  -  1980 
tallet 0,08 

Merket: ESO -  Originaler. 
Skrivertjenesten. Kopier   

A37/4/4 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1989 0,01 
Organisering av kraftforsyningen i 
Sunnhordland  

A37/4/5 - 
4/6 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1971  -  1991 0,80 

Energiorganisering. Engrosforsyningen. 
Detaljforsyningen. Arbeidsgruppe for 
nettfunksjonen. Plassering av 
kjernekraftverk.  

Ringpermer. En del 
kopier. Kontorarkiv? 

A36/4/2 - 
4/4 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1988  -  1992 2,80 Elektrisitetsstatistikk 

Ringpermer. Kasseres 
sannsynligvis 

A36/3/4 Energidir/-avdelingen Uordnet E  0,05 Trykksaker fra NVE. Elforsyning i Norge  

A37/4/4 Energidir/-avdelingen Uordnet E 1963  -  1964 0,08 
Hjemmelsoversikt. Trykksaker fra Dep. 
og NVE. Håndarkiv  

skap 17 

VU -  
Vasskraftundersøkelser 
(forløperen til 
Energiavd, 
ressursseksjon) 

Kart/tegn. 

 676,00 

3 tomme skuffer.  Flate tegninger. 
Tekniske tegninger. Hydrografiske kart 
m.m.  

Skap 18 

VU -  
Vasskraftundersøkelser 
(forløperen til 
Energiavd, 
ressursseksjon) /H  -  
Hydrologisk avdeling 

Kart/tegn. 

 153,00 Diverse flate tegninger  

Skap 19 a 

Beredskapsavdeling.  
KSF -  Kraftforsyningens 
sivilforsvar) 

Kart/tegn. 

 740,00 Skuff 1 - 5 lar seg ikke åpne  
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Skap 19 b 

Beredskapsavdeling.  
KSF -  Kraftforsyningens 
sivilforsvar) 

Kart/tegn. 

 900,00 Flate kart / tegninger  

Skap 20 

Beredskapsavdeling.  
KSF -  Kraftforsyningens 
sivilforsvar) 

Kart/tegn. 

 550,00 Flate kart / tegninger  

       

A41 /3 /2 
- 4 /6 Vassdragsdir/avdeling 

Sakarkiv V 
uordnet 1960   -   1994  9,40 

 Sakarkiv etter nøkkel. Diverse 
småserier. Klasse 0 - 5 

Må identifiseres 
nærmere 

A42 /1 /1 
- 4 /6 

Vassdragsdir/avdeling Sakarkiv V 
uordnet 

1960   -   1990 
tallet 23,00 

Sakarkiv etter nøkkel. Klasse 543 - 
568.413.  

Bokser og ringpermer. 
Ensartet rekkefølge 

A43 /1 /1 
- 2 /1 

Vassdragsdir/avdeling Sakarkiv V 
uordnet 

1960   -   1990 
tallet 6,20 

Sakarkiv etter nøkkel. Klasse 568.414 - 
652.9.  

Bokser. Ensartet 
rekkefølge 

A43 /2 /5 
- 3 /1 

Vassdragsdir/avdeling 

Sakarkiv 
VV ordnet 1951   -   1997 2,80 

Sakarkiv etter nøkkel 0 - 7. VV - 
Seksjon. Merket seksjon VV men finner 
dok. inni fra VF og kanskje VN. Med 
delvis eldre dokumenter 

 Må kontrollere 
registrering i Asta OK? 

A41 /2 /6 

Vassdragsdir/avdeling 

Uordnet V 1975   -   1986 0,85 

Nea-vassdraget, Orkla-vassdraget, 
Aurland-utbyggingen. Terskelplaner, 
uttalelser m.m. om natur og landskap.   

A41 /3 /1 

Vassdragsdir/avdeling 

Uordnet V 1980   -   2005 0,15 Diverse. Rapporter, kopier Løse mapper og permer 

A41 /3 /1 

Vassdragsdir/avdeling 

Uordnet V 1996   -   2000 0,10 V - notater og VV - notater  1 boks  

A43 /2 /2 
- 2 /3 

Vassdragsdir/avdeling 

Uordnet V 
1960   -   1980 
tallet 1,20 Verneplan for vassdrag I - III.  Bokser og løse mapper 

A43 /2 /3 
Vassdragsdir/avdeling 

Uordnet V 
1960   -   1970 
tallet 0,10 

WMO - World Meterology 
Organisation. Utstyr til WMO  

A43 /2 /3 
Vassdragsdir/avdeling 

Uordnet V 
1960   -   1980 
tallet 0,15 Diverse kontorarkiv? Fotografier osv.  
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A43 /2 /4 

Vassdragsdir/avdeling 

Uordnet V 1971 0,07 Skjema med vassdrags - skjønn.  Ringperm 

A43 /2 /4 
Vassdragsdir/avdeling 

Register Laget 1970 0,04 
Cardex - kort mappe. Div. ingeniører / 
skjønnsmenn.  Kassasjon? 

A43 /2 /4 

Vassdragsdir/avdeling 

Uordnet V 1970 0,16 

2 permer  med oversikt over vassdrag 
som bør bevares av hensyn til natur og 
friluftsliv. Kopier fra div instanser til 
Kommunal - Dep. 2 permer   Ringpermer 

A43 /2 /4 

Vassdragsdir/avdeling 

Uordnet V 1991 0,40 Verneplan IV Ringpermer 

A43 /3 /2 

Vassdragsdir/avdeling 

Uordnet V 1960   -   1969 0,10 

Mandalselvens fellesfløltforening. Vest-
Agder elverk. Vollgiftsskjønn 1960. 
Høyesterett ankesak, Hattfjelldal 
kommune - mot staten (1969)  

A43 /3 /4 

Vassdragsdir/avdeling 

Uordnet V 
1980   -   1990 
tallet 0,05 

Perm med trykte kart. Kart over 
kraftsystemet. Regional og lokal nettet.  

Ikke arkivverdig?  
Begrenset.    

A43 /3 /5 

Vassdragsdir/avdeling 

Uordnet V 1982   -   1984 0,06 
Samla plan. Utbyggingsplaner. Ordnet 
fylkesvis.  2 løse mapper 

A43 /3 /6 

Vassdragsdir/avdeling 

Uordnet V 1978   -   1992 0,80 V og VU notater. Bokser 

A43 /3 /6 Vassdragsdir/avdeling Uordnet V 1972 0,01 Vasskraftprosjekter i Finnmark.  Løse mapper.  

Skap 1 Forbygningsavdeligen Kart/tegn.  1210,00 
Ruller, originaler og dubletter. Kart, 
tegninger, samt  foto (skuff 1) 

Antallet er fra egen 
kartlegging mars 2013 

Skap 2 Forbygningsavdeligen 

Kart/tegn. 

 450,00 
Flate kart og tegninger. Originaler og 
dubletter  

Antallet er fra egen 
kartlegging mars 2013 

skap 3 Forbygningsavdeligen 

Kart/tegn. 

 740,00 
Flate kart og tegninger. Originaler og 
dubletter  

Antallet er fra egen 
kartlegging mars 2013 
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skap 4 Forbygningsavdeligen 

Kart/tegn. 

 240,00 
Flate kart og tegninger. Originaler og 
dubletter  

Antallet er fra egen 
kartlegging mars 2013 

skap 5 
skuff 1 - 5  

Avd HG  -  
geoinformasjon 

Kart/tegn. 

 300,00 
Flate tegninger og kart. (skuff 6 - 10 
tomme)  

skap 6  
Avd HG  -  
geoinformasjon 

Kart/tegn. 

 600,00 Flate tegninger og kart. Fotografier  

skap 7 
Avd HG  -  
geoinformasjon 

Kart/tegn. 

 300,00 Flate tegninger og kart. Fotografier  

skap 8 
Avd HG  -  
geoinformasjon 

Kart/tegn. 

 600,00 Flate tegninger og kart.  En del kopier  

Skap 9 
Avd HG  -  
geoinformasjon 

Kart/tegn. 

 450,00 

Småkart i mapper, kan bokses (i en 
skuff). Flate kart/tegninger  (skuff 10 er 
tom )   

Skap 10 
Avd HG  -  
geoinformasjon 

Kart/tegn. 

 500,00 
Flate kart og tegninger. En skuff med 
mye smått og småruller  

Skap 11 
Avd HG  -  
geoinformasjon 

Kart/tegn. 

 385,00 
Store knytemapper uten lisser.  (skuff 8 
- 10 tomme)  

Skap 12 
Avd HG  -  
geoinformasjon 

Kart/tegn. 

 540,00 
Skuff 9 mangler. Store knytemapper og 
løse kart/tegninger  

Skap 13 HB  -  Breseksjonen.  

Kart/tegn. 

  

Mye fotografier (på plansjer ukurant 
format, må spesialbestille emballasjer) 
skuff 1. Store fotografier og små 7 og 8.    

Skap13 HB  -  Breseksjonen.  

Kart/tegn. 

 490,00 

Skuffene merket med geografi/bre-
navn/tema. Originale bretegninger.  
Fotografier i en skuff på plansje (se 
beskr. over).   

Skap 14 HB  -  Breseksjonen.  

Kart/tegn. 

 700,00 

Skuffene merket med geografi/bre-
navn/tema. Bl.a. originale bre-
tegninger.  Fotografier i en skuff på  
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plansje (se beskr. over).  Noe kan 
kasseres 

Skap 15 HB  -  Breseksjonen.  

Kart/tegn. 

 560,00 

Skuffene merket med geografi/bre-
navn/tema. Originale bretegninger.    2 
tomme skuffer.   

skap 16 HB  -  Breseksjonen.  

Kart/tegn. 

 700,00 
Skuffene merket med geografi/bre-
navn/tema. Originale bretegninger.      

skap 21 
Avd HG  -  
geoinformasjon 

Kart/tegn. 

 200,00 
Store dybdekart. 130 cm bredde 95 cm 
lengde.   

  
Ruller i 
pappesker  125,00 

6 transportkasser med store ruller, 
søppelbøtte med små ruller + enkelte 
løse ruller   

Oppå 
skap 1-4 Forbygningsavdelingen 

kartregiste
r   6 trebokser med kartotekkort  

       

  

Skuff 
merket 
med:    

Dokumenter nyere enn 
1994 skal tas ut av dette 
arkivet. 

Skap1 
skuff 1 Gradert arkiv H4 -1994 0.6 

H 412 - H 4816. med noen 
sekundærkoder.  Mange hengemapper.  

Skap 1 
skuff 2 Gradert arkiv H5 - H6 -1994 0,45 H 502 - H 699.   

Skap 1 
skuff 3 Gradert arkiv AI 1979  -  1994 0,45 Anlegg 1 . kode 582.7   

Skap 1 
skuff 4 Gradert arkiv BAS 1986  -  2008 0,20 

BAS - 3  Kraftforsyningens sårbarhet. 
1996 - 2008. 2 eldre FFI - rapporter fra 
1986 - 1992 som mulig er brukt som 
bakgrunnsmaterialet i BAS3 prosjektet.  
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I bunnen 
av skap 1 Gradert arkiv  1977 

 
En rapport funnet i bunnen utenfor 
skuffene. Skrevet av kraftforsyningens 
sivilforsvar. Dam Failure  

Skap 2 
skuff 1 Gradert arkiv NP  0,30 

Nøkkelpunkt. Ordnet etter 
kraftselskaper og deretter 
transformatorstasjoner.    

Skap 2 
skuff 2 Gradert arkiv 

H 071 - H 
415  0,35 H 071 - H 513.   Hengemapper 

Skap skuff 
3 Gradert arkiv H5  0,42 Fortsettelse H 509. H 514 - H 59  Hengemapper 

Skap 2 
skuff 4 Gradert arkiv H7 -  H8  0,50 

Anlegg 1  i 2 første mappene. H 6312. H 
381. H 650 - H 89.  Hengemapper 

Skap 3 
skuff 1 Gradert arkiv umerket 

1960  -  1970 
tallet 0,47 

Løse dokumenter, mapper og permer 
med arkivkode ikke i rekkefølge. 
Avgraderte.   

Skap 3 
skuff 2 Gradert arkiv 

Avgradert 
fra safe 
15.03.201
0 + ned - 
og avgrad. 
Dokument
er  -  
øvelser 1970  -  1994 0,35 

Løse dokumenter, mapper og permer 
med arkivkode. Avgraderte.  Ikke i rekkefølge. 

Skap 3 
skuff 3 Gradert arkiv 

Tatt ut H 
og K - 
15.03.201
0 

1960  -  1970 
tallet 0,56 

Saker uten journalnummer.  Avgradert 
/gradert. Ordnet etter arkivkode: 
"gruppe" 0 - 8. Dokumenter sortert på 
klasse.  Hengemapper 

Skap 3 
skuff 4 Gradert arkiv 

Dok. tidl. i 
safe. 
Avgrad. 

Ca. 1987  -  
2001 0,10 

Løse dokumenter med arkivkode . Noe 
nyere materiale  - Skal ikke med.    
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eller 
nedgrad. 
Sjekk 
arkivkode 
før 
arkivering i 
K - skap 

Skap 4 
skuff 1 Gradert arkiv 

B arkiv nr. 
5  0,24 

Etter konkrete arkivkoder. Nyere 
materiale.  Hengemapper 

Skap 4 
skuff 1 Gradert arkiv   0.1 

Løse dokumenter og mapper. 
Arkivkode  

Skap 4 
skuff 2 Gradert arkiv B arkiv  0,17 Løse dokumenter.   

Rødt skap 
hylle 2 Gradert arkiv   0,20 

Anlegg I. Møtereferater. Fakturaer  
m.m.   

Rødt skap 
hylle 3 Gradert arkiv  -1995 0,47 

Uten kode. Beredskapsplaner , tekniske 
sikringstiltak for 
transformatorstasjoner og kraftverk .  

Diverse permer.  Noe 
nyere materialet som må 
tas ut. 

Rødt skap 
hylle 4 Gradert arkiv   0,20 2 bokser. Skal inkorporeres  Inkorporeres ? 

Rødt skap 
hylle 4 Gradert arkiv   0,30 

Dokumentskiller i plast. Løse 
dokumenter etter arkivkode.  Løse dokumenter 
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A12 /2 /4 
- 2 /6 

NVE/Statskraftverkene
s anlegg ? Uordnet 1924  -  1971 2,80 

Anlegg, linjer. Regnskaper, tegninger. 
Til Statskraft?  Nore kraftverk. Statens 
Vassfall. Nore. Smedstad trafostasjon. 
Nore-minne trafo. Nore I. 
Noreoverføringen Smedstad. Nore  -  
Oslo mastelister, beregninger m.m.  
Nore Flessaker, mastelister og 
beregninger. Follum-minne , 
mastelister og beregninger. 
Fjernledningen, Sandvika - Oslo. Ulven 
trafo. osv. Boliger Tveita m.m  

A12 /2 /7 
NVE/Statskraftverkene
s anlegg ? Uordnet 1941  -  1960 0.33 

Tokke - reguleringene. Tegninger utgitt 
av NVE, bygningsavd, vassdrags og 
fløtningsdirektøren.   Tegninger 

A12 /2 /7 
NVE/Statskraftverkene
s anlegg ? Uordnet 1961   -   1985 

 

Innset kraftanlegg, knytemappe. 
Reguleringsbestemmelser, kart. 
Tegninger fra bygningsavd NVE. 
Driftsoppdrag. NVE/Statskraftverkene. 
Diverse. Rapporter. Fotografier. 
Smedstad trafostasjon, ringperm. NVE 
bygningsavd. Tegninger. Brev fra NVE - 
fjernledningskontoret.  

Knytemapper, kart, 
tegninger, fotografier, 
ringpermer 

A12 /2 /7 
NVE/Statskraftverkene
s anlegg ? Uordnet 1857 og 1958 

 

Statens Vannfall. Oversikt over skjøter 
over grunneiendommer i tilknytning til 
vannfall (protokoll 1857 - 1958). 
Merket: VD vannfallsavd. 
Kraftverksavd, 1935 - 1960, noe for 
Statkraft ?  

A12 /3 /1 
- 3 /3 

NVE/Statskraftverkene
s anlegg ? Uordnet 1927   -   1971 2,20 

Kraftledninger. Numedalslågens 
regulering. Avsluttede anlegg. Tokke  -  
Overføringene m.m.  
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A12 /3 /4 
- 3 /5 

NVE/Statskraftverkene
s anlegg ? Uordnet 1947   -   1967 1,60 

Forskjellige Anlegg. Aura, Rana, Tokke, 
Innset. Regnskapsoversikter.   

A12 /3 /7 
NVE/Statskraftverkene
s anlegg ? Uordnet 1936   -   1949 0,40 

Turbinrørledning. Kraftanlegg. Gaula - 
Trøndelag. Nore I. Fotografier  

A12 /3 /7 
NVE/Statskraftverkene
s anlegg ? Uordnet 1950 tallet 0,20 Sirkulærer, meddelelser.  Kassasjon? 

       

       

       
 

 


